
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 989 000 €
Reference: R4402273  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 985m  Build Size: 223m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vynikající jednopatrová vila po kompletní rekonstrukci z kvalitních materiálů, která se nachází v urbanizaci Don Pedro,
velmi klidné rezidenční čtvr5, západně od centra města Estepona, v pěší vzdálenos5 od moře a občanské vybavenos5.
Vše na jednom podlaží s prostorným a světlým obývacím pokojem/jídelnou s krbem vedoucím na krytou terasu, velkou
plně vybavenou kuchyní s velkou přilehlou prádelnou se skříněmi s vlastním vchodem (lze přeměnit na pátou ložnici s
vlastní koupelnou), 4 dvoulůžkovými ložnicemi a 2 koupelnami, z toho super master suite se šatnou a XXL koupelnou.
Venku má nemovitost am snadno udržovatelnou zahradu s velkým soukromým bazénem, který může být krytý pro
chladnější dny a s tepelnou pompou , venkovní sprchou, pergolou, ovocnými stromy a zeleninovou zahradou,
nejmodernějším grilem s profesionální pecí na pizzu. Další koupelna s toaletou je přístupná bez nutnos5 procházet
domem, ideální při pobytu u bazénu, parkovací zařízení pro nejméně 3 velké vozy. Dům má voltaické solární panely a
sítě proti komárům na všech oknech. 

Le5ště: Puerto Banus: 20 minut jízdy autem - Marbella: 25 minut jízdy autem - Golf: 4 minuty jízdy autem - Pláž: 5
minut jízdy autem: Nejbližší bary a restaurace: 5 min chůze: 5 min chůze - Obchody: 5 min chůze: 5 min chůze - Veřejná
doprava: 5 min chůze: 3 min chůze 

Trh s nemovitostmi na pobřeží Costa del Sol znovu získává svou dynamiku a kvalitní nemovitos5 se prodávají rychleji.
Doporučujeme, abyste nás v případě, že na našich webových stránkách uvidíte objekty, které vás v rámci vašeho
rozpočtu zaujmou, neprodleně kontaktovali. 

Naše týmy neustále pracují na tom, aby inzerované popisy nemovitosG a ceny na této webové stránce byly správné a
aktuální. Informace obsažené na této webové stránce však mohou obsahovat chyby a/nebo opomenuG a u některých
nemovitostí mohlo dojít ke změně ceny nebo k jejich předchozímu prodeji či stažení z prodeje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Bar 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 
S povolením plánování 
Moderní 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	989 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


